Образец
Ректору РГУ «Казахская национальная академия искусств имени Темирбека Жургенова» МКИ РК
А.Жудебаеву
от магистранта 1-курса обучающегося
на платной основе по группе образовательной программы
«М037-Арт-менеджмент»
Абылкасымова Ж.

Заявление

Прошу рассмотреть перевод с платной формы обучения по конкурсу на вакантное бюджетное место, освободившееся по итогам зимней экзаменационной сессии в 2025-2026 учебном году на основе среднего балла успеваемости GPA в соответствии с результатами промежуточной аттестации за весь период обучения.
Согласен на публикацию в открытом доступе моего GPA балла.

Подпись заявителя:
Дата